
1er Cyclo-cross la Voulte Minimes Cadets
CS la Voulte   ·   samedi 5 novembre 2022

Résultats - 1,8 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

1 2 Saroul Romain Non Licencie M Minime NL 22'43 - 4 18,75 1 1° 05'26 (1)
2 6 Octave Bastien Fftri M Minime FFTRI 24'02 à 1:19 4 17,73 2 2° 05'45 (1)
3 5 Rimoux Thibaut Ffc M Minime FFC 25'48 à 3:05 4 16,51 3 3° 06'01 (1)
4 8 Bouilloux Rémi Ffc M Minime FFC 28'53 à 6:10 4 14,75 4 4° 06'23 (1)
5 10 Marsanne Bastien Velo Club Soyonnais M Cadet FSGT 33'46 à 11:03 4 12,62 5 1° 07'49 (1)

Partants : 5 | Classés : 5



1er Cyclo-cross la Voulte Féminines Juniors Séniors
CS la Voulte   ·   samedi 5 novembre 2022

Résultats - 1,8 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

1 11 Paquien Lucas Vsrp M Sénior FFC 48'22 - 10 20,84 1 1° 04'39 (1)
2 24 Barrier Nicolas Vsrp M Vétéran FFC 48'49 à 0:27 10 20,65 2 1° 04'41 (5)
3 39 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere M Sénior FSGT 48'49 à 0:27 10 20,65 3 2° 04'45 (1)
4 12 Lacroix Mathis Sport Moto Vtt Team M Junior FSGT 49'51 à 1:29 10 20,22 4 1° 04'44 (1)
5 44 Lemaire Mathias Ucmv M Sénior FFC 51'11 à 2:49 10 19,69 5 3° 04'45 (1)
6 19 BRUNEAU Johan NL M Sénior NL 51'12 à 2:50 10 19,69 6 4° 04'56 (2)
7 46 Bour Adrien Esc Meaux M Sénior FFC 51'18 à 2:56 10 19,65 7 5° 04'59 (3)
8 42 Mequignon Vincent Cs Couxois M Sénior FSGT 52'11 à 3:49 10 19,32 8 6° 05'03 (10)
9 43 Pelat Albin Ucmv M Sénior FFC 52'18 à 3:56 10 19,27 9 7° 04'54 (1)

10 21 Laffet Raphael Team Atc 26 Donzere M Sénior FSGT 52'32 à 4:10 10 19,19 10 8° 00'17 (1)
11 45 Bour Renaud Esc Meaux M S Vétéran FFC 52'57 à 4:35 10 19,04 11 1° 05'01 (1)
12 41 Mattras Sylvain Courir Livron Loisir M S Vétéran UFOLEP 53'06 à 4:44 10 18,98 12 2° 05'13 (6)
13 3 Saroul Alain Non Licencie M Vétéran NL 53'08 à 4:46 10 18,97 13 2° 05'12 (1)
14 32 Fare Gregory Sport Moto Vtt Team M Vétéran FSGT 53'08 à 4:46 10 18,97 14 3° 05'06 (1)
15 16 Codato Milo Team Atc 26 Donzere M Sénior FSGT 48'46 + 1 tour 9 18,64 - 9° 05'07 (3)
16 7 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte M Vétéran FSGT 49'18 + 1 tour 9 18,44 - 4° 05'15 (3)
17 47 Morice Tom Vc Toucy M Sénior FFC 49'25 + 1 tour 9 18,39 - 10° 05'23 (2)
18 34 Quintana Jerome Cs Couxois M S Vétéran FSGT 49'25 + 1 tour 9 18,39 - 3° 05'24 (2)
19 18 Salazar David Cyclo Sportifs La Voulte M Vétéran FSGT 50'04 + 1 tour 9 18,16 - 5° 05'16 (2)
20 15 Paquet Dominique As Fontaine M Ancien FFC 50'22 + 1 tour 9 18,05 - 1° 05'08 (3)
21 17 Fressenet David Velo Club Rambertois M Vétéran FSGT 50'30 + 1 tour 9 18,00 - 6° 05'29 (2)
22 23 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte M Ancien FSGT 50'38 + 1 tour 9 17,95 - 2° 05'30 (2)
23 35 Maucuer Olivier Union Cycliste Pierrelatte M S Vétéran FSGT 51'12 + 1 tour 9 17,75 - 4° 05'31 (9)
24 31 Fare Alexandre Sport Moto Vtt Team M Vétéran FSGT 51'53 + 1 tour 9 17,52 - 7° 05'39 (3)
25 14 Chanegue Gaetan Tcvd M Vétéran FFTRI 52'04 + 1 tour 9 17,46 - 8° 05'37 (8)
26 22 Brun Patrick Usc Crestois M Ancien FFC 52'06 + 1 tour 9 17,45 - 3° 05'36 (3)
27 29 Boutonnet Regis Team Atc 26 Donzere M S Vétéran FSGT 52'10 + 1 tour 9 17,42 - 5° 05'29 (2)
28 1 Guerraz Simon Non Licencie M Sénior NL 53'17 + 1 tour 9 17,06 - 11° 05'37 (2)
29 25 Breysse Nicolas Non Licencie M Vétéran NL 53'36 + 1 tour 9 16,96 - 9° 05'42 (2)
30 4 Rosille Ethan Tcvd M Junior FFTRI 53'41 + 1 tour 9 16,93 - 2° 05'39 (2)
31 26 Argenta Gerard Team Atc 26 Donzere M Ancien FSGT 54'24 + 1 tour 9 16,71 - 4° 05'49 (2)
32 13 Lacroix Ludovic Sport Moto Vtt Team M S Vétéran FSGT 48'58 + 2 tours 8 16,54 - 6° 05'42 (2)
33 33 Quintana Remy Cs Couxois M Sénior FSGT 49'12 + 2 tours 8 16,46 - 12° 05'42 (2)
34 40 Vasnier Fabrice Sport Moto Vtt Team M S Vétéran FSGT 49'33 + 2 tours 8 16,35 - 7° 05'59 (2)
35 9 Bouilloux Christophe Union Cycliste Montmeyran Valence M Vétéran FSGT 49'48 + 2 tours 8 16,27 - 10° 05'50 (2)
36 30 Herbault Baptiste Team Atc 26 Donzere M Sénior FSGT 51'17 + 2 tours 8 15,79 - 13° 06'11 (1)
37 27 Tardieu Remy Cs Couxois M Vétéran FSGT 51'37 + 2 tours 8 15,69 - 11° 06'06 (2)
38 37 Jeannot Stéphane Vc Livron M S Vétéran NL 52'43 + 2 tours 8 15,37 - 8° 06'15 (1)
39 48 Rebiere Yannick 0 M S Vétéran NL 54'40 + 2 tours 8 14,82 - 9° 06'23 (1)
40 20 Gondran Jean François Vtt Saillans M Ancien FFC 50'11 + 3 tours 7 14,17 - 5° 07'00 (2)
41 36 Gabriel Christophe Cs Couxois M S Vétéran FSGT 51'06 + 3 tours 7 13,91 - 10° 06'35 (1)
42 28 Brun Herve Cs Couxois M S Vétéran FSGT 51'28 + 5 tours 5 9,97 - 11° 08'22 (1)

Abandons (1)
DNF 38 Cellas Janis Atc Donzère M Sénior FSGT Abandon 2 - 05'06 (1)

Partants : 43 | Classés : 42 | Abandons : 1



1er Cyclo-cross la Voulte Féminines Juniors Séniors
CS la Voulte   ·   samedi 5 novembre 2022

Résultats - Classement par catégories - 1,8 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

Junior (1)
1 12 Lacroix Mathis Sport Moto Vtt Team M FSGT 49'51 - 10 20,22 4 1° 04'44 (1)

Senior (Sénior) (7)
1 39 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere M FSGT 48'49 - 10 20,65 3 1° 04'45 (1)
2 42 Mequignon Vincent Cs Couxois M FSGT 52'11 à 3'22 10 19,32 8 2° 05'03 (10)
3 21 Laffet Raphael Team Atc 26 Donzere M FSGT 52'32 à 3'43 10 19,19 10 3° 00'17 (1)
4 16 Codato Milo Team Atc 26 Donzere M FSGT 48'46 + 1 tour 9 18,64 - 4° 05'07 (3)
5 33 Quintana Remy Cs Couxois M FSGT 49'12 + 2 tours 8 16,46 - 5° 05'42 (2)
6 30 Herbault Baptiste Team Atc 26 Donzere M FSGT 51'17 + 2 tours 8 15,79 - 6° 06'11 (1)

Abandons (1)
DNF 38 Cellas Janis Atc Donzère M FSGT Abandon 2 - 05'06 (1)

Vétéran (7)
1 32 Fare Gregory Sport Moto Vtt Team M FSGT 53'08 - 10 18,97 14 1° 05'06 (1)
2 7 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 49'18 + 1 tour 9 18,44 - 2° 05'15 (3)
3 18 Salazar David Cyclo Sportifs La Voulte M FSGT 50'04 + 1 tour 9 18,16 - 3° 05'16 (2)
4 17 Fressenet David Velo Club Rambertois M FSGT 50'30 + 1 tour 9 18,00 - 4° 05'29 (2)
5 31 Fare Alexandre Sport Moto Vtt Team M FSGT 51'53 + 1 tour 9 17,52 - 5° 05'39 (3)
6 9 Bouilloux Christophe Union Cycliste Montmeyran Valence M FSGT 49'48 + 2 tours 8 16,27 - 6° 05'50 (2)
7 27 Tardieu Remy Cs Couxois M FSGT 51'37 + 2 tours 8 15,69 - 7° 06'06 (2)

Super Vétéran (S Vétéran) (7)
1 34 Quintana Jerome Cs Couxois M FSGT 49'25 - 9 18,39 - 1° 05'24 (2)
2 35 Maucuer Olivier Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 51'12 à 1'47 9 17,75 - 2° 05'31 (9)
3 29 Boutonnet Regis Team Atc 26 Donzere M FSGT 52'10 à 2'45 9 17,42 - 3° 05'29 (2)
4 13 Lacroix Ludovic Sport Moto Vtt Team M FSGT 48'58 + 1 tour 8 16,54 - 4° 05'42 (2)
5 40 Vasnier Fabrice Sport Moto Vtt Team M FSGT 49'33 + 1 tour 8 16,35 - 5° 05'59 (2)
6 36 Gabriel Christophe Cs Couxois M FSGT 51'06 + 2 tours 7 13,91 - 6° 06'35 (1)
7 28 Brun Herve Cs Couxois M FSGT 51'28 + 4 tours 5 9,97 - 7° 08'22 (1)

Ancien (2)
1 23 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte M FSGT 50'38 - 9 17,95 - 1° 05'30 (2)
2 26 Argenta Gerard Team Atc 26 Donzere M FSGT 54'24 à 3'46 9 16,71 - 2° 05'49 (2)

Partants : 43 | Classés : 42 | Abandons : 1



1er Cyclo-cross la Voulte Féminines Juniors Séniors
CS la Voulte   ·   samedi 5 novembre 2022

Résultats - Classement par catégories - 1,8 km  ·  1 page

Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Fédération Temps Ecart Tours
km/h

Moy Scratch Par cat. Meilleur tour

Junior (1)
1 4 Rosille Ethan Tcvd M FFTRI 53'41 - 9 16,93 - 1° 05'39 (2)

Senior (Sénior) (7)
1 11 Paquien Lucas Vsrp M FFC 48'22 - 10 20,84 1 1° 04'39 (1)
2 44 Lemaire Mathias Ucmv M FFC 51'11 à 2'49 10 19,69 5 2° 04'45 (1)
3 19 BRUNEAU Johan NL M NL 51'12 à 2'50 10 19,69 6 3° 04'56 (2)
4 46 Bour Adrien Esc Meaux M FFC 51'18 à 2'56 10 19,65 7 4° 04'59 (3)
5 43 Pelat Albin Ucmv M FFC 52'18 à 3'56 10 19,27 9 5° 04'54 (1)
6 47 Morice Tom Vc Toucy M FFC 49'25 + 1 tour 9 18,39 - 6° 05'23 (2)
7 1 Guerraz Simon Non Licencie M NL 53'17 + 1 tour 9 17,06 - 7° 05'37 (2)

Vétéran (4)
1 24 Barrier Nicolas Vsrp M FFC 48'49 - 10 20,65 2 1° 04'41 (5)
2 3 Saroul Alain Non Licencie M NL 53'08 à 4'19 10 18,97 13 2° 05'12 (1)
3 14 Chanegue Gaetan Tcvd M FFTRI 52'04 + 1 tour 9 17,46 - 3° 05'37 (8)
4 25 Breysse Nicolas Non Licencie M NL 53'36 + 1 tour 9 16,96 - 4° 05'42 (2)

Super Vétéran (S Vétéran) (4)
1 45 Bour Renaud Esc Meaux M FFC 52'57 - 10 19,04 11 1° 05'01 (1)
2 41 Mattras Sylvain Courir Livron Loisir M UFOLEP 53'06 à 0'09 10 18,98 12 2° 05'13 (6)
3 37 Jeannot Stéphane Vc Livron M NL 52'43 + 2 tours 8 15,37 - 3° 06'15 (1)
4 48 Rebiere Yannick 0 M NL 54'40 + 2 tours 8 14,82 - 4° 06'23 (1)

Ancien (3)
1 15 Paquet Dominique As Fontaine M FFC 50'22 - 9 18,05 - 1° 05'08 (3)
2 22 Brun Patrick Usc Crestois M FFC 52'06 à 1'44 9 17,45 - 2° 05'36 (3)
3 20 Gondran Jean François Vtt Saillans M FFC 50'11 + 2 tours 7 14,17 - 3° 07'00 (2)

Partants : 43 | Classés : 42 | Abandons : 1


